（第１号様式）

京都市児童養護施設等高校生クラブ活動奨励費交付申請書

	申請児童氏名
	高等学校等の名称
	学年
	所属クラブ

	所　要　額（　年　額　）

	項　　　目
	金　額　（円）
	内　　　容

	合　計　額

	申　請　額

〈措置費支給分を控除した合計額の
２分の１（千円未満切捨て）〉

	上記のとおり、京都市児童養護施設等高校生クラブ活動奨励費支給要綱により支給されたく申請します。

年　　　月　　　日

（あて先）京都市長　様

施設所在地

施　設　名
代表者名

※　領収書等各項目の金額を証明する書類を添付してください。
※　措置費と重複して請求することはできません。措置費としての請求と区別できるよう内訳資料を添付してください（任意様式）。
（第２号様式）

　第　　　号

　　年　　月　　日

施設名
代表者名　　　　　　様

京都市長
（担当　　　　　　　　）
京都市児童養護施設等高校生クラブ活動奨励費交付決定書

　　　　　年　　月　　日付けで交付申請があった京都市児童養護施設等高校生クラブ活動奨励費については、京都市児童養護施設等高校生クラブ活動奨励費支給要綱第７条の規定により、次のとおり交付することを決定したので通知する。
　１　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　円
　２　内　　　訳
	申請児童氏名
	高等学校等の名称
（在籍クラブ活動名）
	交付決定額

（第３号様式）

　　年　　月　　日

（あて先）京　都　市　長

施設所在地

施設名
代表者名

京都市児童養護施設等高校生クラブ活動奨励費請求書

下記のとおり、京都市児童養護施設等クラブ活動奨励費を請求します。

　記

請　求　金　額　　　　　　　　　　　　　　円

ただし、　　　　年度京都市児童養護施設等高校生クラブ活動奨励費として